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2024 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Distributeur ID: ACT_86786DB714A0

IBSolution

PrintReleaf certifie que IBSolution les clients ont collectivement compensé I'équivalent de 14
100 945 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 1 692 arbres
standards au cours de I'année 2024 .

% 14100 945 1692

Feuilles standard offset 7~  Arbres standards reboisés

2024 IMPACT MONDIAL
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2024 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
British Columbia (Cariboo)
Tanzania

France (Torcé)

Romania

Northern Ireland

Northern California

Malaysia

PROJET SDGs

Arbres
750

457
343
62,51
56,66
17,12

5,61

Nombre total d'arbres 1692



