



2024 DÉCLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Distributeur ID: **ACT_86786DB714AO**

IBSolution

PrintReleaf certifie que IBSolution les clients ont collectivement compensé l'équivalent de 14 100 945 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 1 692 arbres standards au cours de l'année 2024 .



14 100 945

Feuilles standard offset



1 692

Arbres standards reboisés

2024 IMPACT MONDIAL





2024 DÉCLARATION D'IMPACT ANNUELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement	Arbres
British Columbia (Cariboo)	750
Tanzania	457
France (Torcé)	343
Romania	62,51
Northern Ireland	56,66
Northern California	17,12
Malaysia	5,61
Nombre total d'arbres 1 692	

PROJET SDGs

